

Razão social	NOVA GERAÇÃO PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI				
CNPJ/CPF	06.865.761/0001-92				
Responsável	JOSÉ MAURÍCIO DA COSTA				
BDI do Projeto	1,000				
Leis Sociais	1,000				
Total do Projeto	\$4.125.900,000				

RESTAURAÇÃO DA AV. CARLOS LUZ - Licitação Pregão eletrônico SMOBI 036/2021

Código da Tarefa	Descrição da Tarefa	Quantidade	Unidade	Valor Cotado	Total
01	INSTALAÇÃO DA OBRA	1,000			48.076,970
01.03	PLACA DE OBRA AFIXADA COM PEÇAS DE MADEIRA 8X12CM				1.089,250
01.03.02	PLACA DE OBRA EM LONA IMPRESSAO DIGITAL P. SUDECAP	5,000	M2	217,85	1.089,250
01.10	BANHEIRO QUIMICO				1.076,670
01.10.03	BANHEIRO QUIMICO 110X120X230CM COM MANUTENCAO	63,000	DIA	17,09	1.076,670
01.11	SINALIZAÇÃO				39.101,580
01.11.05	FAIXA 6,0X0,80M TECIDO MORIM SUPORTE EM EUCALIPTO	35,000	UN	100,08	3.502,800
01.11.10	SINALIZAÇÃO PROVISÓRIA DE SEGURANÇA E APOIO À OBRA DIURNA/NOTURNA	63,000	DIA	565,06	35.598,780
01.40	MOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS				3.404,740
01.40.01	MOBILIZAÇÃO DE ESPARGIDOR	1,000	UN	379,86	379,860
01.40.02	MOBILIZAÇÃO DE VIBROACABADORA	1,000	UN	378,11	378,110
01.40.03	MOBILIZAÇÃO DE ROLO LISO	1,000	UN	378,11	378,110
01.40.04	MOBILIZAÇÃO DE ROLO DE PNEUS	1,000	UN	378,11	378,110
01.40.05	MOBILIZAÇÃO DE FRESADORA	1,000	UN	378,11	378,110
01.40.06	MOBILIZAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA	1,000	UN	378,11	378,110
01.40.07	MOBILIZAÇÃO DE BOBCAT	1,000	UN	378,11	378,110
01.40.08	MOBILIZAÇÃO DE ESCAVADEIRA	1,000	UN	378,11	378,110
01.40.09	MOBILIZAÇÃO DE ROLO PÉ CARNEIRO	1,000	UN	378,11	378,110
01.41	DESMOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS				3.404,730
01.41.01	DESMOBILIZAÇÃO DE ESPARGIDOR	1,000	UN	379,85	379,850
01.41.02	DESMOBILIZAÇÃO DE VIBROACABADORA	1,000	UN	378,11	378,110
01.41.03	DESMOBILIZAÇÃO DE ROLO LISO	1,000	UN	378,11	378,110
01.41.04	DESMOBILIZAÇÃO DE ROLO DE PNEUS	1,000	UN	378,11	378,110
01.41.05	DESMOBILIZAÇÃO DE FRESADORA	1,000	UN	378,11	378,110
01.41.06	DESMOBILIZAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA	1,000	UN	378,11	378,110
01.41.07	DESMOBILIZAÇÃO DE BOBCAT	1,000	UN	378,11	378,110
01.41.08	DESMOBILIZAÇÃO DE ESCAVADEIRA	1,000	UN	378,11	378,110
01.41.09	DESMOBILIZAÇÃO DE ROLO PÉ CARNEIRO	1,000	UN	378,11	378,110
02	DEMOLICOES E REMOÇOES	1,000			1.990,170
02.11	DEMOLIÇÃO DE PASSEIO E PAVIMENTO				691,500
02.11.02	PASSEIO OU LAJE DE CONCRETO C/ EQUIP. PNEUMATICO	75,000	M2	9,22	691,500
02.26	TRANSPORTE DE MATERIAL DEMOLIDO EM CARRINHO DE MAO				120,000
02.26.01	DMT <= 50,0 M	7,500	M3	16,00	120,000
02.27	CARGA DE MATERIAL DEMOLIDO SOBRE CAMINHÃO				106,350
02.27.01	MANUAL	7,500	M3	14,18	106,350
02.28	TRANSPORTE DE MATERIAL DEMOLIDO EM CAMINHÃO				1.072,320
02.28.04	DMT > 5 KM	225,000	M3KM	1,25	281,250
02.28.05	DISPOSIÇÃO FINAL DE MATERIAL DEMOLIDO EM BOTA FORA.CAMINHÃO TRUCADO 9,0 M3	21,000	VG	37,67	791,070
03	TRABALHOS EM TERRA	1,000			6.601,500
03.05	ESCAVAÇÃO E CARGA MECANIZADA				600,750
03.05.01	EM MATERIAL DE 1ª CATEGORIA	135,000	M3	4,45	600,750
03.13	TRANSPORTE DE MATERIAL DE QUALQUER NATUREZA				6.000,750
03.13.04	DMT > 5 KM	4.725,000	M3KM	1,27	6.000,750
19	DRENAGEM	1,000			12.838,960
19.22	TAMPAO DE POÇO DE VISITA				9.229,960
19.22.03	REBAIXAMENTO DE TAMPAO DE PV EM ATE 20 CM	2,000	UN	79,23	158,460
19.22.04	ALTEAMENTO DE TAMPAO DE PV EM ATE 20 CM	50,000	UN	181,43	9.071,500
19.30	SARJETA - PADRAO SUDECAP				3.609,000
19.30.05	TIPO B - (50X10)CM - DES-R01	150,000	M	24,06	3.609,000
20	PAVIMENTAÇÃO	1,000			4.005.354,400
20.01	REGULARIZAÇÃO				769,500
20.01.01	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DO SUBLEITO	450,000	M2	1,71	769,500
20.04	SUB-BASE ESTAB. GRANUL. ENERGIA PROCTOR INTERMED.				11.364,300
20.04.03	COM BRITA BICA CORRIDA (AGREGADO DE PEDREIRA)	67,500	M3	168,36	11.364,300
20.06	BASE ESTAB. GRANUL. COMPACT. ENERG. PROCTOR INTERMED.				11.775,380
20.06.11	BASE ESTAB. GRANUL. COMPACT. ENERG. PROCTOR INTERMEDIÁRIO COM BRITA GRADUADA SIMPLES(BGS)	67,500	M3	174,45	11.775,380
20.10	TRANSPORTE DE MATERIAL DE QUALQUER NATUREZA				41.769,000
20.10.03	DMT > 10KM	64.260,000	TxKM	0,65	41.769,000
20.12	PINTURA				156.348,900
20.12.01	PINTURA DE LIGAÇÃO COM RR-1C	65.970,000	M2	2,37	156.348,900
20.20	FRESAGEM				538.626,000
20.20.01	FRESAGEM ATE 5,0 CM	35.400,000	M2	9,55	338.070,000
20.20.02	FRESAGEM DE 5 A 10 CM	16.200,000	M2	12,38	200.556,000
20.45	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE				3.244.701,320
20.45.01	CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ), CAMADA DE ROLAMENTO, INCLUSIVE TRANSPORTE PARA OBRA.	4.377,600	T	550,01	2.407.723,780
20.45.02	CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ), BINDER, INCLUSIVE TRANSPORTE PARA OBRA.	1.555,200	T	538,18	836.977,540
22	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	1,000			51.038,000
22.01	ADMINISTRAÇÃO LOCAL				51.038,000
22.01.01	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	100,000	UN	510,38	51.038,000